



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยาง แบบผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์ สายซอย
ข้างร้านเจ็ดก (ซอยหลุมรั้ง ๑๘) หมู่ที่ ๘ บ้านลำเหย ตำบลหลุมรั้ง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง ได้มีโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยาง แบบผิวจราจรชนิด
แอสฟัลต์ สายซอยข้างร้านเจ็ดก (ซอยหลุมรั้ง ๑๘) หมู่ที่ ๘ บ้านลำเหย ตำบลหลุมรั้ง อำเภอบ่อพลอย จังหวัด
กาญจนบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง แบบผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์ สายซอยข้างร้านเจ็ดก (ซอยหลุมรั้ง ๑๘) หมู่ที่
๘ บ้านลำเหย ตำบลหลุมรั้ง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด แอลอาร์ ก่อสร้าง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๓๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

อิทธิพิทธ์ รัตนสุวรรณชัย

(นายอิทธิพิทธ์ รัตนสุวรรณชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเรียง อำเภอป่าพยอม จังหวัดกาญจนบุรี

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างถนนลาดยาง แบบผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยาง แบบผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์

สถานที่ก่อสร้าง สายซอยข้างร้านเจ๊ตึก (ซอยหลุมเรียง 18) หมู่ที่ 8 บ้าน ลำเหย ตำบลหลุมเรียง อำเภอป่าพยอม จังหวัดกาญจนบุรี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 291 เมตร หรือรวมพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,164 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสงฆ์พื้นที่โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำบลหลุมเรียง อำเภอป่าพยอม จังหวัดกาญจนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1.	งานดินคันทาง							
1.1	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	1,455.00	ตร.ม.	6.50	9,457.50	1.3624	8.86	12,891.30
2.	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							
2.1	งานรองพื้นทาง (ชนิดลูกรัง) หนา 0.15 ม.	349.20	ลบ.ม.	110.00	38,412.00	1.3624	149.86	52,331.11
2.2	งานชั้นพื้นทาง (ชนิดหินคลุก) หนา 0.15 ม.	295.00	ลบ.ม.	291.13	85,883.35	1.3624	396.64	117,008.80
2.3	งาน PRIME COAT	1,164.00	ตร.ม.	12.59	14,654.76	1.3624	17.15	19,962.60
2.4	งานผิวจราจร ชนิด แอสฟัลต์	1,164.00	ตร.ม.	100.00	116,400.00	1.3624	136.24	158,583.36
3.	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
3.1	สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	65.48	ตร.ม.	250.00	16,370.00	1.3624	340.60	22,302.49
TOTAL								383,079.66

หมายเหตุ : ที่มาของราคาวัสดุ มาจากพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรี จากส่วนกลาง และสืบราคา เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ผลรวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้าง

ค่า Factor F งานทาง (เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานอีก 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %)

รวมค่าก่อสร้าง

คิดเพียง

ตัวอักษร

(สามารถแนบใบตัดที่สามพันบาทถ้วน)

281,177.61
1.3624
383,076.38
383,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเรืองยศ เหลื่อนจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอิทธิพงษ์ สำเภาน้อย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวาทย์ นาคแท้)